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VYPRACOVAL KRESLILZODP. PROJEKTANT
Ing. Otépka M.

KOPIE

Uherské Hradišt ěPovodí Moravy, s.p., Brno, D řevařská 11

KONTROLOVAL

686 11 Uherské Hradišt ě

INVESTOR

Povodí Moravy, s.p.

Moravní nám ěstí 766

DATUM

OKRES

ARCHIV

MĚŘÍTKO

PŘÍLOHA

Závod St řední Morava - projekce

Příčné profily

Ing. Otépka M. Ing. Otépka M. Ing. Jur ček Z.

AKCE

OBSAH

PODPIS

6
1:100

9/2016
7/2016

BAŤŮV KANÁL, HUŠTĚNOVICE - BABICE IlI. ETAPA,
            KM 37,527 - 39,150, OPRAVA  OPEVNĚNÍ323417
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